Actum sic eunus ex dno Iacobo deigna et regno nostra electendis d'prechia scilicet de castello confitemur in die  
recognoscimus nosdilecte ut iacobus regnum suorum factum scilicet de castello quod uoluntatis omnis quartus ordines  
et una decima bona - pale ad recte misura da est. Paterum nunc ordines auerterunt ut viderentur aliud uen  
sumus usq; ad quos legatis. Remittendo exceptam da ordines auerterunt ne ab eo recipi et mesuari. Solide pmi  
nus ut q; uoluntatis p;ne et festo scilicet iusti et felicis sub pena rei ad quia gratias ex tua scia nobis bona  
nra obligamus seruo cura pro domino castelli sui cum dilectione placito q;thae. Et si phys ut q;bus  
necessariis concedis, captiua deponit et expensas festas suis sustinuerat toti ut q;bus uoluntatis restituere  
punitus in coramque remittendo omni punito penitentie et dilectione deo rogatu et genita diez et omni alegamento  
quemcumque ut q;bus uoluntatis omnia sua dea cede, et caplerat sub oblatione omni bonorum meorum mobilium et  
imobilium hinc et hunc anno mense Junio diez. quatuor et xxxviii dies. f-1- num  
Iacobi f-1- mii electendis id est q; hec concedimus et firamus  
Opibus regis f; barcelonensis mii et f; d' uilla.

Item ponebant vectoris ecclesie a scilicet crucis castello et mire. f-1- eisdem  
ut hec secesserit et clausit diez et anno a sup

Notum sit cunctis quoniam ego Jacobus de Rovira et uxor mea Elicsendis,  
de parrochia Sancti Leodegari de Castelletto, confitemur et in veritate /<sup>2</sup>  
recognoscimus nos debere vobis Jacobo de Granerio de Sacraria Sancti Fructu-  
osi de Castro Terciolo et quibus volueritis, quinque quarterias ordei  
/<sup>3</sup> et unam davena boni et pulcri ad rectam mensuram dicti castri, precium  
cuius ordi et avene pro ut vendidaritis aliud vestrum /<sup>4</sup> similem usque ad  
primos seguentes, renunciando excepcioni dicti ordei et avene non abiti  
recepti et mensurati. Solvere promi-/<sup>5</sup> timus vobis et quibus volueritis in  
primo venturo festo Sancti Petri et Felicis sub pena terris ad quam gracis  
et ex certa sciencia nos et bona /<sup>6</sup> nostra obligamus foro curie seu domina-  
cionis Castri Tercioli sine omni dilacione placito et questione. Et si pro  
hiis vobis et quibus /<sup>7</sup> volueritis atendendis et complendis dampnum vel ex-  
pensas feceritis sive sustinueritis totum vobis et quibus volueritis restitu-  
ere /<sup>8</sup> promitimus in continenti, renunciando omni proferimento iuris et  
dilaccionibus decem viginti et triginta dierum et omni alongamento /<sup>9</sup> pro-  
mitimus vobis et quibus volueritis omnia supradicta atendere et complere  
sub obligatione omnium bonorum meorum mobilium et /<sup>10</sup> immobilium habitorum  
et habendorum. Actum est hoc quinto novembri, anno Domini millesimo CCC<sup>0</sup>  
XXX<sup>0</sup> VIII<sup>0</sup>. Signum, /<sup>11</sup> Jacobi. Signum, Elicsendis predictorum qui hoc con-  
cedimus et firmamus.